

Algemene informatie

Aanbesteding: Afzetcontainers
Aanbestedende Dienst: Blink GRR
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Prijs per stuk / batch

Vraag:

In containerbouw is het ongebruikelijk om een vast tarief per jaar vast te leggen. De prijs van een container wordt voor het grootste deel bepaald door de staalprijsen die, zoals u weet, enorm kunnen fluctueren. Het risico daarvan bij de ondernemer neerleggen is een reden om af te zien van de opdracht. Is hierin een andere werkwijze af te stemmen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst wil vaste prijzen overeenkomen en deze uitvragen.

Eis 32 van Bijlage 3 Programma van Eisen blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Afzetcontainers
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Gesloten 20m3 haakcontainer met kleppen

Vraag:

U geeft aan dat deze een inhoud dient te hebben van 20m3 plus of min 1m3; mogen inschrijvers ook varianten voorstellen die hiervan afwijken?
En aanvullend: hoe wordt de inhoud bepaald?

Antwoord:

Aanbestedende dienst is niet akkoord met varianten die afwijken.

De inhoud wordt bepaald door lengte maal breedte maal hoogte, tot de onderkant van de inworp.

Percelen: P1 Afzetcontainers
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Technische tekeningen

Vraag:

Beschikt aanbestedende dienst over technische tekeningen en zo ja kunnen deze gedeeld worden?

Als dat niet het geval is kan er dan aanvullend op de specificaties een of meerdere voorbeeldtypes worden genoemd of is er een mogelijkheid de containers te bekijken?

Antwoord:

Aanbestedende dienst beschikt helaas niet over tekeningen of nadere technische specificaties anders dan gepubliceerd.

Aanbestedende dienst geeft wel graag de mogelijkheid de containers te bekijken. Inschrijver kan door het sturen van een bericht via de berichtenmodule van TenderNed hiervoor een afspraak maken.

Percelen: P1 Afzetcontainers**Beantwoord op:** 10 jul. 2024**Ref.nr.**

4

Onderwerp:

Hoeveelheden

Vraag:

In de prijslijst heeft u een fictief aantal genoemd per verschillend type. Kunt u aangeven welke containers de hoogste prioriteit hebben en wat de geschatte aantallen per jaar zijn?

Antwoord:

Zoals aangegeven in paragraaf 1.3 van de aanbestedingsleidraad hebben de 40M3 containers de hoogste prioriteit voor de aanbestedende dienst.

De genoemde aantallen in Bijlage 1 Prijzenblad zijn een schatting van de initiële bestelling. In de opvolgende jaren zullen er naar schatting slechts enkele containers worden afgenomen. Inschrijvers kunnen hier geen rechten aan ontlenen.

Percelen: P1 Afzetcontainers**Beantwoord op:** 10 jul. 2024**Ref.nr.**

5

Onderwerp:

Bijlage 4 Specificaties containers

Vraag:

In bijlage 4 specificaties containers wordt bij de afzetcontainer 12M3, afzetcontainer 15M3, afzetcontainer 25M3, afzetcontainer 40M3, afzetcontainer K20 het volgende benoemd:

Trap aan rechter voorzijde op container, deze moet minimaal 1300 mm onder de bovenkant van de container blijven en heeft 3 a 4 traptrede.

Is aanbestedende dienst zeker dat dit 1300 mm betreft?

Antwoord:

Aanbestedende dienst bevestigt dat de genoemde 1300 mm bij de benoemde containers onjuist is.

Aanbestedende dienst bevestigt dat dit wordt gewijzigd in:

Trap aan rechter voorzijde op container, deze moet minimaal 100 mm en maximaal 200 mm onder de bovenkant van de container blijven en heeft 3 a 4 traptrede.

Percelen: P1 Afzetcontainers

Beantwoord op: 10 jul. 2024